LOGOMARCA da  Empresa Industrial Exportadora

Manaus, ... de ... de .....

INSCRIÇÃO SUFRAMA:

SUPERINTENDÊNCIA DA ZONA FRANCA DE MANAUS – SUFRAMA

SUPERINTENDENTE ADJUNTO DE OPERAÇÃOES - SAO

REF.: AO LOTE APROVAÇÃO Nº... , Nº PROCESSO PEXPAM..., LOTE

COMPROVAÇÃO:  Nº

Prezados Senhores,

Atendendo ao disposto no Art. 17 da Resolução n.º 001, de 01 de março de 2005, do

CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA SUFRAMA, estamos anexando cópias das

documentações comprobatórias exigidas para comprovar o Processo Pexpam.

Aproveitamos a oportunidade para informar que o Código Produto para o prêmio é nº ...

Na ocasião, o produto exportado foi para País...

O modelo exportado foi...

(Obs.: faz justificativas necessárias, caso a Empresa precise dar alguma

justificativa).

Atenciosamente,

Assinatura do Responsável na Empresa